
67BB5CB6D6234D42C8ED7F03D89F8B55CB5ABC99

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR VII/28/15 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy z tytułu wykonania
budżetu za 2014r.

Strona 1 z 1

identyfikator VII/28/15/2

Druk nr 118

UCHWAŁA NR VII/28/15

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy z tytułu wykonania budżetu za 2014r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, art. 18 a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym ( Dz. U. Z 2013, poz.594, ze zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych ( Dz. U. Z 2013, poz. 885, ze zm.),
Rada Gminy Wąwolnica
uchwala co następuje:

§ 1 .

Po zapoznaniu się ze::
- sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Wąwolnica za 2014r.,
- sprawozdaniem finansowym,
- opiniami Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania budżetu za rok 2014,
- informacją o stanie mienia komunalnego
- stanowiskiem Komisji Rewizyjnej,
udziela się absolutorium Wójtowi Gminy Wąwolnica z tytułu wykonania budżetu za 2014r.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

PRZEWODNICZĄCA
Rady Gminy Wąwolnica

Ewa Wierzbicka


